THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Cung cấp mới linh kiện của máy quang phổ

hấp thu nguyên tử AA-7000

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá cho nội dung cung cấp mới linh kiện của máy

quang phổ hấp thu nguyên tử AA-7000, như sau:

1. Nội dung báo giá

Cung cấp mới linh kiện của máy quang phổ hấp thu nguyên tử AA-7000 (phụ

lục kèm theo).

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy được ký tên, đóng mộc đỏ)

gửi đến Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: Số

606 đường 30/4, phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo đến

các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá./.

Nơi nhận:
- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN & MÔI TRƯỜNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-QTTNMT Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2023

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số      /TB-QTTNMT ngày      tháng     năm 2023)

STT Tên thiết bị Hãng
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Graphite Cap

(Part No.:206-50602-00)
Shimadzu Cái 01

2
Graphite Holder

(Part No.:206-50603-00)
Shimadzu Cái 01

3
Nebulizer

(Part No.: 206-77760-91)
Shimadzu Bộ 01

4

Hollow cathode lamp

L233-24NB

Element symbol Cr

Element Name Chromium

Analysis Lines

(Part No.: 200-38422-07)

Hamamatsu Photonics

(Maximum absorption

wavelength) 357.87 nm

Analysis Lines 425.44

nm

Cái 01

5

Hollow cathode lamp

L233-33NQ

Element symbol As

Element Name Arsenic

Analysis Lines

(Part No.: 200-38422-42)

Hamamatsu Photonics

(Maximum absorption

wavelength) 193.7 nm

Analysis Lines 197.2

nm

Cái 01

6
Lamp, D2 L6380

(Part No.: 062-65055-05)
Shimadzu Cái 01

7
High-density graphite tube

(Part No.: 206-50587)
Shimadzu Cái 01

8

Pyrolytic-density graphite

tube

(Part No.: 206-50588)

Shimadzu Cái 01

		2023-10-13T09:35:16+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:43:28+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:43:29+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:43:30+0000
	Not specified

		2023-10-13T09:43:30+0000
	Not specified